

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:	Data: „___” 20__	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: materiale de uz gospodăresc și birotică pentru anul 2020	Lot: _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3300000-1	Lotul II – produse de curățat							
	Prosop rulon hort.	buc.	85	8,33	10,00	708,33	850,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Mănuși gumă	buc.	95	9,17	11,00	870,83	1045,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Sol. p/geam	buc.	45	23,33	28,00	1050,00	1260,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Caldare cu ten	buc.	18	33,33	40,00	600,00	720,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Hârtie igienică	buc.	800	3,75	4,50	3000,00	3600,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Soluție pentru podele	buc.	26	23,33	28,00	606,67	728,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Săpun lichid (5 l.)	buc.	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	D-t pentru spălat manual	kg	65	26,67	32,00	1733,33	2080,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Dezinf.	buc.	357	7,08	8,50	2528,75	3034,50	10.02.2020 – 31.12.2020

	Pung. gunoi	buc.	154	7,50	9,00	1155,00	1386,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Becuri electrice LD	buc.	180	40,00	48,00	7200,00	8640,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Sol. veselă (0,5 l)	buc.	451	18,33	22,00	7865,00	9438,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Spălător metalic (sîrmulîță)	buc.	592	3,33	4,00	1973,33	2368,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Burete set	set.	15	12,50	15,00	187,50	225,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Săpun lichid (1 l)	buc.	56	16,67	20,00	933,33	1120,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Săpun lichid (0,5 l)	buc.	75	11,67	14,00	875,00	1050,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Praf de spălat automat	kg	442	28,33	34,00	12523,33	15028,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Înălbitor	buc.	72	15,83	19,00	1140,00	1368,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Anticalcar	buc.	10	37,50	45,00	375,00	450,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Lavete	compl.	155	20,83	25,00	3229,17	3875,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Soluție antimucigai	buc.	9	25,00	30,00	225,00	270,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Săpun	buc.	35	5,00	6,00	175,00	210,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Soluție	buc.	24	28,33	34,00	680,00	816,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Praf pentru veselă	buc.	65	8,75	10,50	568,75	682,50	10.02.2020 – 31.12.2020
	Pomozoc podea	Buc.	12	20,00	24,00	240,00	288,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Săpunieră	Buc.	1	6,67	8,00	6,67	8,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Șervețele hor.	Buc.	10	8,33	10,00	83,33	100,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Brichete WC	Buc.	21	23,33	28,00	490,00	588,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Salfete univ.	Pachete	12	25,00	30,00	300,00	360,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Caldare de masă plast.	Buc.	1	20,83	25,00	20,83	25,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Soluție dezinfectat	Buc.	10	20,83	25,00	208,33	250,00	10.02.2020 – 31.12.2020

		Pompă desfundat	Buc.	1	33,33	40,00	33,33	40,00	10.02.2020 – 31.12.2020
		Lac pentru mobilă	Buc.	6	31,67	38,00	190,00	228,00	10.02.2020 – 31.12.2020
		Deodorant	Buc.	12	26,67	32,00	320,00	384,00	10.02.2020 – 31.12.2020
	Total lot. II						53095,81	63715,00	

Director L. N. N. N.